



Powiat Sokółski

reprezentowany przez Zarząd Powiatu

16 – 100 Sokółka, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 8
tel. 085 711 08 76, 085 711 08 11 fax. 085 711 20 08

www.sokolka-powiat.pl

e-mail: starostwo@sokolka-powiat.pl

Sokółka, dnia 28 października 2020 r.

OR-IV.272.22.2020

(znak zamówienia)

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowej sceny (estrady) mobilnej oraz podestów scenicznych i adapterów.**

Zarząd Powiatu Sokółskiego, jako Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 i z 2020 r., poz. 1086), informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

„W opisie przedmiotu zamówienia widnieje opis ramy przyczepy. Wymagane jest aby była ona stabilizowana i poziomowana za pomocą czterech podpór. Czy dopuszczają Państwo użycie w tym celu czterech siłowników hydraulicznych oraz czterech dodatkowych podpór?”

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza użycie w tym celu czterech siłowników hydraulicznych oraz czterech dodatkowych podpór.

Pytanie nr 2

„W opisie dachu widnieje zapis, że ma mieć on kształt „profilowy” natomiast w kolumnie „Wymagania Zamawiającego” zapisano dach jednospadowy lub dwuspadowy. Czy dopuszczają Państwo wykonanie sceny z dachem o kształcie łukowym (profilowanym)?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza wykonanie sceny z dachem o kształcie łukowym (profilowanym)?

Pytanie nr 3

„Nasza scena mobilna XL80 (10m x 8m x 7m) z dachem profilowanym (lukowym) posiada następujące dopuszczalne obciążenia:

Dopuszczalne obciążenie dachu 400 kg – równomiernie rozłożone na każdy luk – łącznie 1600 kg, 50 kg – równomiernie rozłożony na przedni luk z Duosystemu

Dopuszczalne obciążenie podłogi 3,5 kN/m²

Dopuszczalne obciążenie frontów słupów 50 kg

Prosimy o dopuszczenie powyższych dopuszczalnych obciążeń”.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wymaga następujących dopuszczalnych obciążeń :

Słupy	minimum 50 kg
Równomiernie rozłożone na przednie i tylne skrzydło zadaszania	minimum 400 kg
Równomiernie rozłożone na środkowa część zadaszania	minimum 500 kg
Równomiernie rozłożone na podest estrady	minimum 2,5kN/m ²

Dopuszczalne obciążenia zaproponowane przez Wykonawcę spełniają wymogi Zamawiającego.

Pytanie nr 4

„Zamawiający wymaga, aby schody do sceny mobilnej ułatwiały wchodzenie dla osób niepełnosprawnych. Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób powinny być one wykonane, aby ułatwiały wchodzenie osobom niepełnosprawnym”

Odpowiedź nr 4

Zamawiający wymaga aby schody były regulowane, przegubowe, posiadały antypoślizgową matę oraz barierkę do przytrzymywania.

Pytanie nr 5

„Sceny mobilne, które produkujemy są przyczepami specjalnymi i nie są przystosowane do przewozu ładunków. W związku z tym zalecamy, aby wszystkie akcesoria do sceny mobilnej były transportowane osobno, np. na samochodzie ciągnącym przyczepę. Prosimy o dopuszczenie takiego rozwiązania.”

Odpowiedź nr 5

Zamawiający biorąc pod uwagę przedstawiony argument, dopuszcza możliwość osobnego transportu sceny i pozostałych akcesoriów do niej.

Pytanie nr 6

„Oprócz sceny mobilnej, Zamawiający wymaga wyposażenia jej w dodatkowe podesty sceniczne – 24 szt., jednakże ich opis wskazuje na podest sceny mobilnej, a nie podesty sceniczne standardowo wykorzystywane w branży rozrywkowej. W związku z powyższym

chcielibyśmy zaproponować Państwu nasze standardowe aluminiowe podesty sceniczne. Prosimy o dopuszczenie modułowych, aluminiowych podestów scenicznych, które można łączyć ze sceną mobilną przy pomocy adapterów.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający w „Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia” dot. podestów scenicznych – szt. 24 w poz. 40, 41, 42 omyłkowo umieścił elementy opisu podestu sceny mobilnej. Biorąc pod uwagę powyższe Zamawiający wymaga spełnienia następujących parametrów podestów scenicznych:

Kolor podłogi	czarny lub brązowy
Grubość podłogi	Minimum 12 mm
Regulowane	Od 1m do 1,80 m
Aluminiowe i kompatybilne ze sceną	wymagane

Pytanie nr 7

„W punkcie 55, podpunkt e) OPZ Zamawiający opisał wymagany dokument potwierdzający parametry wytrzymałościowe, natomiast w punkcie 55 podpunkcie f) OPZ – obliczenia statyczne. Obliczenia statyczne są dokumentem stwierdzającym parametry wytrzymałościowe sceny mobilnej, w związku z czym oba wymagane punkty dotyczą jednego dokumentu. Prosimy o dopuszczenie jednego dokumentu, który spełni wymogi zarówno podpunktu e) jak i podpunktu f).”

Odpowiedź nr 7

Zamawiający dopuszcza możliwość przedłożenia jednego dokumentu, który spełni wymogi zarówno podpunktu e) jak i podpunktu f) w „Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia”.

Zamawiający na skutek udzielonych odpowiedzi na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 i z 2020 r., poz. 1086), dokonuje modyfikacji SIWZ i załączników w następującym zakresie:

1. W załączniku Nr 1 „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia”:
 - 1) Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 1 do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, poprzez usunięcie zapisu znajdującego się w wierszu 12 tabeli o treści „Stabilizowana i poziomowana za pomocą czterech podpór”, w zamian wprowadza się zapis, który otrzymuje brzmienie: „Stabilizowana i poziomowana za pomocą czterech podpór lub czterech siłowników hydraulicznych oraz czterech dodatkowych podpór”.
 - 2) Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 1 do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”, poprzez usunięcie zapisu znajdującego się w wierszu 19 tabeli o treści „Kształt profilowy, wykonany z trzech części, jednej stałej i dwóch

ruchomych, jednospadowy lub dwuspadowy”, w zamian wprowadza się zapis, który otrzymuje brzmienie: „Kształt profilowy, wykonany z trzech części, jednej stałej i dwóch ruchomych, jednospadowy lub dwuspadowy ewentualnie kształt profilowany (łukowy)”.

- 3) Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 1 do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”, poprzez usunięcie zapisu znajdującego się w wierszu 32 tabeli o treści „Ułatwiające wchodzenie dla osób niepełnosprawnych”, w zamian wprowadza się zapis, który otrzymuje brzmienie: „Ułatwiające wchodzenie dla osób niepełnosprawnych, regulowane, przegubowe, posiadające antypoślizgową matę oraz barierkę do podtrzymywania”.
 - 4) Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 1 do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, poprzez usunięcie zapisu znajdującego się w wierszu 39 tabeli o treści „Możliwość zamknięcia w swoim wnętrzu wszystkich komponentów i dodatkowych akcesoriów, a także możliwość transportu całości bez konieczności stosowania w tym zakresie dodatkowego pojazdu”, w zamian wprowadza się zapis, który otrzymuje brzmienie: „Możliwość zamknięcia w swoim wnętrzu wszystkich komponentów i dodatkowych akcesoriów, a także możliwość transportu całości bez konieczności stosowania w tym zakresie dodatkowego pojazdu lub możliwość osobnego transportu sceny i dodatkowych akcesoriów”.
 - 5) Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 1 do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, poprzez usunięcie zapisów znajdujących się w wierszu 40 tabeli o treści „Składający się z trzech części stalowych cynkowanych ogniowo, jedna część bezpośrednio na stałe mocowana do ramy oraz dwie ruchome, rozkładane burty”, w wierszu 41 tabeli o treści „Części ruchome opuszczane i podnoszone za pomocą wciągników linowych” i w wierszu 42 tabeli o treści „Podłoga wykonana z materiału wodoodpornego i atestowanego do tego typu użytkowania”.
2. W załączniku do załącznika Nr 2 „Formularz ofertowy”:
- 1) W związku z wprowadzonymi zmianami, Załącznik nr 2 Formularza ofertowego do SIWZ zostaje zmodyfikowany w zakresie wiersza nr 12 tabeli, poprzez wprowadzenie zapisu „Stabilizowana i poziomowana za pomocą czterech podpór lub czterech siłowników hydraulicznych oraz czterech dodatkowych podpór”.
 - 2) W związku z wprowadzonymi zmianami Załącznik nr 2 Formularza ofertowego do SIWZ zostaje zmodyfikowany w zakresie wiersza nr 19 tabeli, poprzez wprowadzenie zapisu „Kształt profilowy, wykonany z trzech części, jednej stałej i dwóch ruchomych, jednospadowy lub dwuspadowy ewentualnie kształt profilowany (łukowy)”.
 - 3) W związku z wprowadzonymi zmianami Załącznik nr 2 Formularza ofertowego do SIWZ zostaje zmodyfikowany w zakresie wiersza nr 32 tabeli, poprzez wprowadzenie

zapisu „Ułatwiający wchodzenie dla osób niepełnosprawnych, regulowane, przegubowe, posiadające antypoślizgową matę oraz barierkę do podtrzymywania”.

- 4) W związku z wprowadzonymi zmianami, Załącznik nr 2 Formularza ofertowego do SIWZ zostaje zmodyfikowany w zakresie wiersza nr 39 tabeli, poprzez wprowadzenie zapisu „Możliwość zamknięcia w swoim wnętrzu wszystkich komponentów i dodatkowych akcesoriów, a także możliwość transportu całości bez konieczności stosowania w tym zakresie dodatkowego pojazdu lub możliwość osobnego transportu sceny i dodatkowych akcesoriów”.
- 5) W związku z wprowadzonymi zmianami Załącznik nr 2 Formularza ofertowego do SIWZ zostaje zmodyfikowany w zakresie wiersza 40 tabeli o treści „Składający się z trzech części stalowych cynkowanych ogniowo, jedna część bezpośrednio na stałe mocowana do ramy oraz dwie ruchome, rozkładane burty”, w wierszu 41 tabeli o treści „Części ruchome opuszczane i podnoszone za pomocą wciągników linowych” i w wierszu 42 tabeli o treści „Podłoga wykonana z materiału wodoodpornego i atestowanego do tego typu użytkowania”, poprzez ich usunięcie.

W celu uwzględnienia w przygotowanych ofertach wprowadzonych zmian, Zamawiający przedłuża termin składania ofert, wobec czego rozdział XIX SIWZ otrzymuje brzmienie:

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

1. Nieprzejrzystą, zamkniętą kopertę (opakowanie) zawierającą ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, na biurze podawczym w Punkcie Obsługi Klienta w terminie do dnia **04 listopada 2020 r. do godz. 11⁰⁰**.
2. Każda przyjęta oferta zostanie opatrzona adnotacją określającą dokładny termin przyjęcia oferty tzn. datę kalendarzową, godzinę i minutę, w której została przyjęta.
3. Koperta (opakowanie) powinna być opisana:

**„Zarząd Powiatu Sokólskiego
ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8, 16-100 Sokółka**

**Oferta w przetargu nieograniczonym na dostawę
fabrycznie nowej sceny (estrady) mobilnej oraz podestów scenicznych i adapterów.**

nie otwierać przed dniem 04 listopada 2020 r. do godz. 11¹⁵”

1. Oferta złożona po terminie zostanie niezwłocznie zwrócona.
2. Wykonawca może dokonać zmiany lub wycofać swoją ofertę po jej złożeniu, jeśli pisemne powiadomienie o tej zmianie lub wycofaniu zostanie dostarczone Zamawiającemu przed upływem terminu składania ofert.

3. Zmiany złożonej oferty muszą być złożone w miejscu i według zasad obowiązujących przy składaniu oferty, na opakowaniu dodatkowo należy umieścić dopisek „modyfikacja” lub „wycofane”. Oferty wycofane nie zostaną otwarte.

4. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi dnia **04 listopada 2020 r. o godz. 11¹⁵** w siedzibie Zamawiającego, w Punkcie Obsługi Klienta.

Uzasadnienie

W dniu dzisiejszym Zamawiający zamieścił w Biuletynie Informacji Publicznej odpowiedzi na pytania zadane w niniejszym postępowaniu. Część z odpowiedzi na postawione pytania można zakwalifikować jako modyfikację przedmiotu zamówienia, z tego względu Zamawiający w oparciu o art. 12a ust. 1 ustawy Pzp przedłuża termin składania i otwarcia ofert.

WICESTAROSTA
Jerzy Białomyzy